



JARMO SAARI: Trubamolli

Rockadillo Records ZENCD 2136

Virallinen julkaisupäivä: 23.2.2011

Kitaristi ja säveltäjä **Jarmo Saari** debytoi Trubamolli-duonsa kautta sanoittajana ja koskettavien laulujensa tulkitsijana. Avarakatseinen ja omaleimainen muusikko ja renessanssimies päätyi lauluntekijöiden kuningaslajiin etsiessään entistä pelkistetympää ja herkempää ilmaisua. Jarmo Saari tunnetaan säveltäjänä, tuottajana ja multi-instrumentalistina sooloprojektistaan Jarmo Saari Solu, XL-yhtyeestä sekä yhteistyöstään mm. Trilok Gurtun, Tuomari Nurmion, Tero Saarinen Companyn, Mika Kaurismäen, Anna-Mari Kähärän, Jukka Perkon, Esko Salmisen, Susanna Haaviston, Pekka Pohjolan ja Don Huonot-yhtyeen kanssa.

Harpisti **Laura Hynninen** on esiintynyt solistina ja kamarimuusikkona ympäri maailmaa sekä tehnyt soololevyn ja lukuisia sovituksia harpulle. Hän on toiminut Suomen Kansallisoopperan äänenjohtajana vuodesta 2000.

Trubamollin vieraina levyllä musisoivat Atte Kilpeläinen (alttoviulu ja laulu), Marzi Nyman (kitara ja laulu), Pekka Kuusisto (viulu ja laulu), Marko Timonen (lyömäsoittimet) sekä Aarre ja Saima Saari (laulu).

– Olen päässyt rönsyilemään ja kasvamaan urani varrella sekä yksin että loistavien kollegojen rinnalla moninaisissa haasteissa. Olen kurkottanut esittävän ja luovan taiteen kentällä korkealle, syvälle ja kauas. Heräsi kaipaus päästä lähelle kuulijaa ja lähelle itseä. Trubamolli on tähänastisista hengentuotteistani intiimein ja siksi pelottavin – sekä juuri näistä syistä erityisen rakas, Jarmo kertoo.

Trubamolli kertoo pienen ihmisen tarinoita rakkaudesta, luopumisesta, mieheksi kasvamisesta ja vanhemmuudesta unohtamatta huumoria ja terävää itseironiaa. Myös Aulikki Oksasen ja Pentti Saarikosken runot ovat saaneet uusia tulkintoja seikkailunhaluisen käsityöläisen sävelkynästä. Trubamollin sielukkaissa kappaleissa kitaran ja harpun rikas vuorovaikutus ja kamarimusiikilliset sävyt kohtaavat brasilialaisvaikutteisen keinahtelun ja virtuottisen yhteissoiton. Säveltäjän samettinen ääni haastaa kuulijat tutkimaan muistoja, tunteita ja mielen syövereitä. Tunnelmat vaihtelevat aseistariisuvasti ja oivaltavia tekstejä mukaillen meditatiivisesta riehakkaaseen.

Trubamolli tekee kevään aikana mm. seuraavat levyn julkaisukeikat:
14.3. Koko-teatteri, Helsinki ja 28.5. Telakka, Tampere.

www.jarmosaari.com

Lisätiedot, haastattelu- ja kuvapyynnöt: Rockadillo Records / Tapio Korjus & Aapo Hellman
tapio@rockadillo.fi, aapo@rockadillo.fi www.rockadillo.fi **Jakelu: Supersounds Music**